АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 03.06.2011 № 796

О БЮДЖЕТНОМ ФИНАНСИРОВАНИИ ОБЪЕКТОВ МОНУМЕНТАЛЬНОГО
ИСКУССТВА

В целях бюджетного финансирования объектов монументального искусства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Определить  управление  архитектуры  и  строительства  администрации

г.Владимира главным распорядителем средств бюджета города, направляемых на

финансирование  работ  по изготовлению и  установке  объектов монументального

искусства (мемориальных досок) в сумме 182,0 тыс.рублей.

2.  Управлению  архитектуры и  строительства  администрации  г.Владимира

осуществить  финансирование  работ  по  изготовлению  и  установке  объектов

монументального искусства за счет средств бюджета города, предусмотренных на

данные цели в 2011 году.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на   начальника

управления  архитектуры  и  строительства  администрации  г.Владимира

Антонова А.А.

Глава администрации города А.С. Шохин